
FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TE  KONTRATES 

(Kerkese per propozime mallra)   

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr. 2  

                        Rruga “Kavajes ”, Tirane 042424840  

 

2. Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozime (prokurim elekronik) 

 

3. Objekti:    “ Blerje kite&reagent dhe materiale konsumi per laboratorin” 

 

 

4. Fondi limit  Pa TVSH: 8.000.000(tetemilion) Leke pa tvsh. 

   

5. Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit. 

 

6. Shpenzime 

 

7. Afati 30 (tridhjete) dite 

 

8. Hapja e ofertave do te behet me 30.03.2017 

 

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 30.03.2017 ora 13:00 

   

                                                  Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

              Mirela HASANAJ       

 

                                  

                                 

 

 

 


